
Protokół

                      z VII Sesji Rady Gminy Sadlinki odbytej w dniu 28 czerwca 2007 r.

Ad. 1 Otwarcia VII Sesji Rady Gminy w Sadlinkach dokonał Jan Piskor  Przewodniczący 
Rady  poprzez wypowiedzenie słów ,,Otwieram VII Sesję Rady Gminy Sadlinki „
Stwierdził prawomocność obrad ,/ w sesji uczestniczyło 15 radnych/, po czym przedstawił 
zmieniony porządek obrad. Radni przyjęli jednogłośnie  następujący porządek obrad:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. Zatwierdzenie porządku obrad.
2. Wręczenie Złotego Krzyża Zasługi sołtysowi wsi Glina przez Wojewodę Pomorskiego.
3. Wystąpienie Dyrektora Wydziału Infrastruktury Gospodarki Nieruchomościami  i  
      i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Kwidzynie Pana Jana Homy.
4. Przedstawienie przez  wójta spraw realizowanych w okresie między sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Sadlinki na 2007 rok.
7. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr V/26/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia  
    23 marca 2007 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr V/25/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia
     23 marca 2007 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.
9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XXXII/184/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia
     15 marca 2006 roku w sprawie przyjęcia WPI na lata 2006-2008.
10.Podjęcie uchwał w sprawach:
     1/ uchwalenie statutu sołectwa Sadlinki,
     2/ uchwalenie statutu  sołectwa Białki,
     3/ uchwalenie statutu sołectwa Olszanica,
     4/ uchwalenie statutu sołectwa Karpiny,
     5/ uchwalenie statutu sołectwa Bronisławowo,
     6/ uchwalenie statutu sołectwa Okrągła Łąka,
     7/ uchwalenie statutu sołectwa Rusinowo,
     8/ uchwalenie statutu sołectwa Glina,
     9/ uchwalenie statutu sołectwa Nebrowo Wielkie,
    10/ uchwalenie statutu sołectwa Nebrowo Małe,
    11/ uchwalenie statutu sołectwa Wiśliny,
    12/ uchwalenie statutu sołectwa Kaniczki,
    13/ uchwalenie statutu sołectwa Grabowo.
11.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn.
12.Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr III/15/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 
     28 grudnia 2006 roku w sprawie przyjęcia,, Rocznego Programu Współpracy Gminy
     Sadlinki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
     Pożytku publicznego na terenie gminy Sadlinki na rok 2007”.
13.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.
14.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.
15.Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości.
16.Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości.
17.Podjecie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości.
18.Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
19.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
20.Wolne wnioski.
21.Zamknięcie obrad sesji.
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Ad. 2
        Pani  Wojewoda Aleksandra Jankowska  dokonała  wręczenia   Złotego  Krzyża  Zasługi 
dla sołtysa wsi Glina.
Wójt Gminy korzystając z okazji złożyła serdeczne życzenia Panu sołtysowi wręczając mu 
podziękowanie  oraz wiązankę kwiatów. Podziękowała również Panu sołtysowi wsi Rusinowo 
i Sadlinki za wieloletnia pracę wręczając podziękowania  oraz wiązanki kwiatów.
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Wojewodę.
Pani Wojewoda podziękowała za udzielenie jej głosu i jednocześnie w kilku słowach zwróciła 
uwagę, że gmina Sadlinki jest bardzo zadbana, widać,że wiele się tu robi dobrego.
Podkreśliła ,że  głównym problemem w tej gminie są drogi złej jakości  i zaoferowała swoją 
pomoc w tej sprawie. W związku z wiosennymi przymrozkami rolnicy otrzymają  możliwość 
zaciągnięcia kredytów preferencyjnych.
 Przewodniczący podziękował Pani Wojewodzie za przybycie na sesje i jednocześnie poprosił 
o  zabranie  głosu  Pana  Jana  Homę  Dyrektora  Wydziału  Infrastruktury,  Gospodarki 
Nieruchomościami i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Kwidzynie.
Ad.3
Pan Homa na początek przeprosił radnych w imieniu Starosty Kwidzyńskiego za to, że Pan 
Starosta nie może być dzisiaj na sesji, gdyż ma posiedzenie Zarządu Powiatu.
Następnie przedstawił stan dróg w gminie. Mówił o kosztach zimowego utrzymania,, akcji 
łatania  dróg,która  miała  miejsce  w  miesiącu  maju  tego  roku.  Dyrektor  podkreślił  ,że 
inwestycje drogowe są robione tylko na tych drogach gdzie starostwo  otrzymuje dotacje z 
Unii Europejskiej.  Priorytetem na  dzień dzisiejszy jest mała obwodnica Kwidzyna, która jest 
połączeniem ulicy Sportowej przez Dankowo do Prabut. Pan dyrektor poinformował  radnych 
, że planuje się w przyszłości zrobić drogę Olszanica – Olszanica oraz Nebrowo –Rusinowo 
ale nie określił konkretnego terminu inwestycji. Na dobrej drodze jest budowa chodnika w 
Nebrowie Wielkim. Środki na ten cel  są zabezpieczone. Starostwo dokonuje napraw dróg 
również w inny sposób między innymi wykorzystuje się więźniów z ZK w Kwidzynie. 
Sołtys Bendyk - droga w Olszanica od krzyżówki do betonów jest źle zrobiona. Druga na 
końcu Olszanica też jest nieskończona.
Sołtys Filar zgłosił sprawę dwóch dziur na drodze powiatowej w miejscowości Nowy Dwór 
Kwidzyński.  Prosił,  aby  naprawić  tę  drogę.  Pan  Filar  zgłosił,  że  na  granicy  Grabowa  i 
Grabówka rośnie wierzba ,która zagraża  bezpieczeństwu drogowemu. Prosił, aby dokonano 
przeglądu i podcięto konary, które ograniczają widoczność .
Dyrektor, Homa wyjaśnił, że na pewno się tą sprawą zajmie.
Radny Wiśniewski Wiesław – droga Olszanica – Olszanica,tam trzeba położyć nowy asfalt 
ponieważ bieżące remonty już nie pomagają. Odcinek drogi od Białek, przez Olszanicę do 
wyjazdu do Nebrowa Wielkiego  nie był robiony  od 70 lat. Zwrócił również uwagę na fakt,że 
powinno się zbierać ziemię z poboczy dróg i to też w jakiś sposób zabezpieczyłoby drogi 
przed tak szybkim zniszczeniem.
Homa – drogi utrzymywane są na bieżące.
Radny Piotr Żyła – drogi w naszej gminie są zniszczone ponieważ u nas jest główne źródło 
poboru piasku, który wywozi  się do Kwidzyna. 



- 3 - 

Pan  Homa odpowiedział  ,że drogi   i  mostki na drogach nie są przystosowane do takich 
dużych nośności dlatego tak szybko się niszczą.. Nie  tylko piasek wywozi się  z tej gminy 
,ale również jesienią  buraki cukrowe. Samochody te  są  o bardzo dużej nośności .  Starostwo 
w tej sprawie nic nie może zrobić Stawiane są ograniczenia nośności ,ale nikt tego  zakazu nie 
respektuje ,  gdyż płody rolne trzeba wywieźć. Wyjściem byłoby  karanie  mandatami ,ale 
chyba nie jest dobre rozwiązanie.
Radny  Wiesław  Wiśniewski  –  zwrócił  uwagę,  że  mamy  XXI  wiek  i  należy  drogi 
dostosowywać do samochodów o dużej  nośności.  Radny wnosi  o  nie  karanie kierowców, 
którzy jeżdżą po terenie gminy dużymi samochodami, gdyż wywożą też płody rolne.
Radny Żyła Piotr - buduje się  drogi w miastach  a o tych bocznych całkowicie się zapomina 
Dyrektor Homa – powiedział, że większość środków  budżetowych w starostwie przeznacza 
się   na budowę dróg .
Radna Podgórska Grażyna – zapytała czy będą czyszczone rowy  w Nebrowie Wielkim  przy 
drodze do Nebrowa  Małego.
Homa  -  stwierdził, że odtwarzają rowy. W ubiegłym roku był na sesji i poruszano ten temat. 
Chodziło wtedy o rów w Nebrowie Małym. Stwierdził, że należy się spotkać w tej sprawie z 
przedstawicielem Spółek Wodnych.
Wójt Elżbieta Krajewska, – jeżeli jest to droga powiatowa to co do tego ma gmina?
Wójt poruszyła dwie sprawy. Pierwsza dotyczyła wysokich poboczy, bo przez  taką sytuację 
ulegają zniszczeniu nowe nawierzchnie. Powinny być zjazdy z dróg powiatowych to   drogi 
by  tak  szybko  nie  pękały.  Powiedziała  również,  że  należy   zwrócić  uwagę  na  zimowe 
utrzymanie dróg w gminie. Czy nie da się podzielić  każdej gminy, aby obsługiwał ją inny 
wykonawca? Teraz kiedy usługi dla całego powiatu wykonuje Pan Kędziora posypywanie 
dróg jest  bardzo spóźnione.
Homa – problem zapadania dróg wystąpił po remoncie drogi  Glina Okrągła –Łąka.Trzeba by 
było wywieźć grunt,  który tam jest  i  nawieźć piasku.  Byłby to ogromy koszt.  Nigdy nie 
będzie  starostwa stać  na zrobienie  takich  zjazdów,  jakie  robi  się  przy drogach szybkiego 
ruchu.  Pobocza  do  zimy  zostaną  w  większości  zebrane  przez  ekipę  więźniów  ZK  w 
Kwidzynie.  Na przetargi o zimowe utrzymanie dróg starostwo nie ma wielkiego wpływu, 
gdyż wybierany jest taki wykonawca, który spełnia wymogi.
Radny powiatowy  Aleksander Zorena -  prosił aby pamiętać o naprawie drogi  koło jeziora w 
Glinie.  Wspomniał  również o wywozie buraków przez firmy do tego wynajęte.Kampania 
buraczana     trwa  3-4 tygodnie  i to chyba nie jest problem.  Radny prosił aby Pan Dyrektor 
przy  okazji  spotkań  z  osobami  odpowiedzialnymi  za  drogi  krajowe  wspomniał  o  naszej 
gminie. 
Spółdzielnia  Handlowo-Usługowa  w  Nebrowie  Wielkim  będzie  chciała  wziąć  udział  w 
przetargu nazimowe utrzymanie dróg w powiecie/na terenie gminy Sadlinki/
Radny Zenon Krajewski prosił, aby, przy przystanku autobusowym w Okrągłej Łące postawić 
barierę ochronną od strony rowu. Jest tam bardzo niebezpiecznie. 
Pani wójt odpowiedziała, że jeszcze raz zwrócimy się z pismem do starostwa o postawienie 
tej bariery.
Przewodniczący podziękował za udział w sesji Panu Dyrektorowi Janowi Homa.
Ad.4
Wójt Gminy Sadlinki  przedstawiła sprawy jakie realizowała w okresie między sesjami.
W okresie między sesjami odbyła się w powiecie uroczystość z okazji dnia strażaka, na której 
Pan Henryk Baliński został odznaczony Złotą Odznaką Związku.
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 W gminie  Sadlinki  odbył  się  festyn  strażacki  ,  spotkanie  powiatowe  Izby  Rolniczej  z 
udziałem wójtów i  burmistrzów.
W związku  ze  śmiercią  sołtysa  wsi  Karpiny  Stanisława  Stromeckiego  wybrano  nowego 
sołtysa, którym została Pani Stefania Stromecka. Pani wójt poinformowała również o tym, że 
była  u  marszałka województwa pomorskiego w sprawie budowy chodnika w miejscowości 
Bialki.  Jest  szansa,  że  taki  chodnik  powstanie.  Chciałaby  aby  chodnik  ,  który  jest  w 
Sadlinkach został połączony z Białkami ale wykup gruntów pod ten chodnik to bardzo duży 
koszt.
Wójt w skrócie przedstawiła, co planuje się robić w gminie po zmianach w budżecie gminy w 
2007 roku:
- utwardzenie placu przy kościele w Nebrowie Wielkim,
- naprawa dachu w ośrodku zdrowia w Sadlinkach,
- utwardzenie drogi w Glinie,
- budowa placu zabaw przy przedszkolu w Sadlinkach.
Przewodniczący zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania do Wójt.
Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionej informacji  została przyjęta.
Ad.5
Radna Małgorzata Paliwoda zapytała  o to czy w Sadlinkach będzie nadal poczta?
Radny Zenon Krajewski prosi o naprawę przystanku autobusowego w Okrągłej Łące oraz o 
zaznaczenie na jezdni przejścia dla pieszych w miejscowości Białki  / z gór  do chodnika 
obok  domu Pana Stasiewicza/
Ad.6
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę Nr  VII/36/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w spawie zmian w budżecie Gminy Sadlinki  na 2007 rok . Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu.
Ad. 7
Uchwała Nr VII/37/ 2007  Rady Gminy Sadlinki    z dnia 28 czerwca 2007 r.  o zmianie 
uchwały Nr V/26/2007  RG Sadlinki z dnia 23 marca 2007 r w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego po odczytaniu przez przewodniczącego została przyjęta jednogłośnie.
Ad.8
Uchwała Nr VII/38/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2007 r. o zmianie uchwały 
Nr  V/25/2007  RG  Sadlinki  z  dnia  23  marca  2007  r  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki 
długoterminowej po  odczytaniu przez  przewodniczącego została przyjęta jednogłośnie.
Ad.9
Uchwała Nr VII/39/2007  Rady Gminy Sadlinki   z dnia 28 czerwca 2007 r.    o zmianie 
uchwały Nr XXXII/184/2006  RG Sadlinki z dnia  15 marca 2006 r. w spawie przyjęcia WPI 
na  lata  2006 -2008 po  odczytaniu  przez  przewodniczącego uchwałę  przyjęto  większością 
głosów przy jednym głosie wstrzymującym .
Ad.10 
Na propozycję przewodniczącego wszyscy zebrani powstali i uczcili minutą ciszy  pamięć 
zmarłego sołtysa Stanisława Stromeckiego .
Wszyscy zebranie odmówili modlitwę  w intencji zmarłego sołtysa.
Pan przewodniczący  przywitał  Panią sołtys wsi Białki wręczając jej bukiet kwiatów oraz 
zobowiązał się osobiście  wręczyć kwiaty nowo wybranej Pani sołtys wsi Karpiny.
Pani Sekretarz Maria Gerke przestawiła zmiany jakie naniesiono do statutów  sołectw  które 
były zgłoszone  przez radnych w dniu wczorajszym na posiedzeniu komisji rady .
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Przewodniczący  Rady odczytał uchwałę  Nr VII/40/2007 r  z dnia 28 czerwca 2007 r. w 
sprawie uchwalenia statutu sołectwa Sadlinki. Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 
radnych.
Przewodniczący Rady  odczytał  uchwałę Nr VII/41/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu  sołectwa  Białki. Uchwała  została przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr VII/42/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Olszanica. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr VII/43/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie   uchwalenia statutu sołectwa  Karpiny. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę NR VII/44/2007  Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  Bronisławowo. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie  przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr VII/45/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie  uchwalenia statutu sołectwa Okrągła Łąka. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał   uchwałę Nr VII/46/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  Rusinowo. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę  Nr  VII/47/2007 Rady Gminy Sadlinki  z  dnia  28 
czerwca 2007 r.  w sprawie  uchwalenia statutu sołectwa  Glina.  Uchwała  została  przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę NR VII/48/2007  Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  Nebrowo Wielkie. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę  Nr  VII/49/2007 Rady Gminy Sadlinki  z  dnia  28 
czerwca 2007 r.  w sprawie  uchwalenia  statutu  sołectwa Nebrowo Małe.  Uchwała  została 
przyjęta jednogłośnie  przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę Nr VII/50/ 2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r.  w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wiśliny.  Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie  przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę Nr VII/51/2007  Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kaniczki. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę Nr VII/52/2007 Rady  Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Grabowo. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie  przez 15 radnych.
Ad.11
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę Nr VII/ 53/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn.
Krótkiego  wyjaśnienia  w  sprawie  w/w  uchwały  dokonała  Pani  Wójt.  Uchwała  została 
przyjęta jednogłośnie  przez 15 radnych
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Ad.12
Przewodniczący Rady odczytał  uchwałę  Nr  VII/54/2007 Rady Gminy Sadlinki  z  dnia  28 
czerwca 2007 r.  o zmianie uchwały Nr III/15/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 grudnia 
2006 r w sprawie przyjęcia ”Rocznego Programu Współpracy Gminy Sadlinki z
organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publicznego na terenie gminy Sadlinki na  rok 2007” Uchwała została przyjęta  jednogłośnie 
przez 15 radnych.
Ad.13
Przewodniczący odczytał uchwałę Nr VII/55/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 
2007 r.  w sprawie   wyrażenia  zgody na  zbycie  nieruchomości.  Uchwała  została  przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Ad.14
Przewodniczący odczytał uchwałę Nr VII/56/2007  Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca
2007  r  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości.  Uchwała  została  przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych
Ad.15
Przewodniczący odczytał uchwałę Nr VII/57/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 
2007  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości.  Uchwała  została  przyjęta 
większością głosów przy jednym głosie wstrzymującym się i jednym głosie przeciwnym.
Ad.16
Przewodniczący odczytał uchwałę Nr VII/58/2007 Rady  Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 
2007  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości.  Uchwała  została  przyjęta 
większością głosów przy jednym głosie przeciwnym i trzech głosach wstrzymujących .
Ad.17
Przewodniczący odczytał uchwałę Nr VII/59/2007  Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 
2007 r.  w sprawie   wyrażenia  zgody na  zbycie  nieruchomości.  Uchwała  została  przyjęta 
jednogłośnie przez 15 radnych.
Ad.18
Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty  jednogłośnie .
Ad.19
Sekretarz  Gminy  M.Gerke  odczytała  pismo  ,które  przesłane  zostało  UP w  Elblągu  oraz 
odpowiedź. Wójt zaproponowała aby na najbliższą Sesję zaprosić przedstawiciela poczty.
Wójt  poinformowała o tym, że przystanek w Okrągłej Łące nie będzie nowy ale zostanie 
postawiony  przystanek  wyremontowany.  Przejście  przez  jezdnię  w  m.  Białki   będzie 
zrobione.
Wójt przypomniała zebranym , że należy składać deklaracje w sprawie dachów słonecznych.
Przewodniczący przedstawił pismo byłego  wójta gminy Kwidzyn Edmunda Wierzby, który 
dziękuje wszystkim radnym za wieloletnią współpracę.
Przewodniczący   poinformował  radnych  o  piśmie  jakie  wpłynęło  do  Rady  Gminy   z 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Gdańsku  dotyczącego  głosowania nad uchwałą o 
likwidacji szkoły podstawowej w Okrągłej Łące. Przewodniczący uważa ,że nie było żadnych 
uchybień w przeprowadzonym   głosowaniu nad  uchwałą 
Ad.20
Sołtys  wsi  Kaniczki  zwrócił  uwagę  na  bezpieczeństwo  przyjmowania  i  przechowywania 
pieniędzy   wpływających   do  niego  z  podatków.  Stwierdził,  że  sołtysi  powinni  być 
ubezpieczeni. Poruszył on także sprawę szczepienia psów uznając , że jest to bardzo duży 
koszt  zaszczepienia    kilku   psów  w  gospodarstwie..Rolnicy  szczepią  najczęściej  tylko 
jednego psa , bo ich na to nie stać.
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W obecnym  czasie  jest  tam  wiele  lisów  które  mogą  roznosić  groźną  chorobę  jaką  jest 
wścieklizna. Uznał, że należałoby coś z tym zrobić.
Ustalono aby na najbliższą sesje zaprosić przedstawiciela UP w Elblągu.
Ad.21
Przewodniczący Radz poprzez  wypowiedzenie  słów:  „  Zamykam VII  Sesję  Rady Gminy 
Sadlinki” dokonał zamknięcia obrad.

Obrady zakończono o godz.1249 .
 

Protok.T.G. 


